Homines licet non immortales aut indissolubiles sint: nunq; tñ dissolutionis aut mortis conditionem esse passuros.

Voluntatem dei & bonitatem omnium rerum causam esse.

Conditorem in opificio mundi exemplar respexisse sempiternum.

Cur mundus sit animal.

Platonem multa non coniecturis sed fidei ueritate assuerare.

Aristotelem de fabrica mundi & similibus hoc solum dixisse deum & naturam nihil frustra agere.

Platonem Aristotelemque ut de forma ita etiam de materia tradidisse.

Aristotelem materiam ut mundum eternam posuisse.

Principia rerum Platonica materia forma: & deus.

Nunq; posuisse Platonem materiam et formā materiale rerum principia.

Informem materiam ac primam a deo productam.

Quicquid ab immobili fit: immutabilem essentiam habere.

Primam materiam esse medianam inter generatum & ingeneratum.

In parmenide ostendi materiam unum esse: & nihil omnino actu esse. & dissimilem similitudinem cum prima causa habere.

Deum nihil rerum omniū esse ratione excellentie utpote unum supersubstantiale.

Materiam nihil omnium rerum esse ratione priuationis: & ideo omnibus rebus deteriorem esse.

Materiam sententia Platonis non ens potius quam ens esse & aliquo modo unius esse participem: unius uero participatione omnia substantiam habere.

Formā inuisibilē & informē omniū rerum capacē ac receptricē & quasi matrem esse.

Fallit eos qui dicere Platonem existimant materiam & formam corpora animata: prius q̄ mundus fieret temere solita moueri.  
Qualis fuerit prima materia secundum Philonem.  
Cur Plato distinxerit informem materiā a generatione & forma.  
De origine mundi secundum Orpheum.  
Secundum Hesiodum infinitudinem primum omnū fuisse.  
Librum geneseos de prima materia idē sentire quod uetusissimi philosophi & poete senserunt.  
Principiū entiū nec ab uno ente nec a multitudine esse sumendū sed ab ipso uno.  
Materiam & ideas a p̄mo creatore dataſ secundo creatori ad reſ sensibilium productionem.  
Materiā ideo cōcaſam quia potentia enī ſit eorū que fuit.  
Deum ita materie impartiſi eſſe: ut inseparabilis ſit a forma.  
Materiam & ſi secundum Platonem ſit eterna: deo tamen ab eo minime coeternam ponit.  
Capitulum. vii.  
Non uerum eſſe quod aduersarii dixit ſentire Aristotelē. q̄ ſclicet mūdus ex nō ente ſimpliſter ſit p̄ductus ſola dei uolūtate.  
Aristotelē negare omnino ex nō ente ſimpliſter aliqđ generari.  
Generationem & corruptionem ex contrario in contrariū fieri.  
Omnia que in tempore generantur ex ente quodammodo non ex omnino non ente produci.  
Materiam hoc aliquid a Platone nominari.  
Aristotelem prebuſſe hominibus ſuſpitionem q̄ creationē rerū deo non tribuerit.  
De eterniſ ſubſtantiaſ atq̄ immaterialib⁹ quid Plato & Aristoteles ſenſerint.  
Non conuenire ſecundū Platonem bonitati dei que optime cōſtituit & probauit deſtruere licet id in ſua potestate ſit. In quo Plato maxime cum noſtra religione conſentit.  
Eternarum rerum nullam agentem cauſam ab Aristotele posuam eſſe.  
Aristotelem ſecundum quorundam opinionem ideo Parmenidē & Platonem reprobendere q̄ treſ eternas ex non ente ſimpliſter productas opinentur.  
Capitulum. viii.  
De anima quid ſenſerit Plato.  
Que & qualia ſint de anima inuestiganda.  
De motuum diuerſitate & quattuor eorū generibus.